�
管
・
継
手
ホ
ー
ス

−同径タイプ・異径タイプ−
Order
注文例
型式
SGPSD12
-13312 -13322
Type M材質
STUNPS SCS13A
STUNPSS SCS14A
H
（L2）
（D2）
W
（
D
1）
（
L1
）
T2
Rc（PT）
T1
Rc（PT）
Q�異径エルボ Type M材質 S表面処理
SGPED FCMB270 溶融亜鉛メッキ
SUTED SCS13A －
T1
2－T2
（
L）
B
A A
Q�異径チーズ Type M材質 S表面処理
SGPPTD FCMB270 溶融亜鉛メッキ
SUTPTD SCS13A －
型式
Rc
（PT）
SGPCS SUTCS SGPCS SUTCS
Type No. （D） L （D） L
￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～9コ 10～30コ 1～9コ 10～30コ
SGPCS
SUTCS
8A 1/4 19 19 22 19 740 670 1,190 1,070
10A 3/8 23 23 26 23 740 670 1,220 1,100
15A 1/2 27 27 30 27 660 590 1,260 1,130
20A 3/4 33 32 36 32 680 610 1,760 1,180
25A 1 41 38 44 38 1,090 980 2,910 2,610
型式 Rc
 （PT） D （T）（t）（B）（f）（g）P.C.D. d 適用
ボルト径
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～9コ 10～30コ
SGPFR
15A 1/2 95 13 12 38 1 51 70 15 M12 530 480
20A 3/4 100 15 14 42 1 56 75 15 M12 580 520
25A 1 125 17 14 49 1 67 90 19 M16 830 750
32A 1 1/4 135 19 16 64 2 76 100 19 M16 1,020 920
40A 1 1/2 140 20 16 68 2 81 105 19 M16 1,130 1,020
50A 2 155 24 16 82 2 96 120 19 M16 1,400 1,260
型式 Rc
（PT） D （T） （t） （B） P.C.D. d 適用
ボルト径
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～9コ 10～30コ
SUTFR
15A 1/2 95 16 12 30 70 15 M12 1,180 1,020
20A 3/4 100 20 14 36 75 15 M12 1,330 1,170
25A 1 125 20 14 44 90 19 M16 2,060 1,820
32A 1 1/4 135 22 16 53 100 19 M16 2,700 2,410
40A 1 1/2 140 24 16 60 105 19 M16 2,640 2,400
50A 2 155 24 16 73 120 19 M16 3,090 2,740